

Årsredovisning för

# Skholè AB

559079-3377

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skholè AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Järna, den 12 februari 2026



Gérard Lartaud  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skholè AB, 559079-3377, med säte i Järna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades År 2016 och bedriver sedan dess utbildning- och konsultverksamhet inom vård, litteratur och forskningsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har företagets omsättning minskat på grund av att en viktig kund, Järna Akademi, avslutade sin verksamhet. Trots detta har företaget fortsatt utvecklats positivt. Arbetet med boken om Saltås Bys historia har fortskridits under året.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	171 250	286 897	327 890	354 324
Resultat efter finansiella poster	11 849	82 117	32 412	41 466
Soliditet, %	93	85	80	87

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		461 117
Årets resultat			9 440
Vid årets slut	50 000		470 557

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	461 117
årets resultat	9 440
Totalt	<hr/> 470 557
balanseras i ny räkning	<hr/> 470 557
Summa	470 557

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		171 250	286 897
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>171 250</b>	<b>286 897</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-	-2 813
Övriga externa kostnader		-61 343	-127 003
Personalkostnader		-103 252	-96 622
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-164 595</b>	<b>-226 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 655</b>	<b>60 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	11 450
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	5 196	10 239
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2	-31
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 194</b>	<b>21 658</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 849</b>	<b>82 117</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 849</b>	<b>82 117</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 409	-16 826
<b>Årets resultat</b>		<b>9 440</b>	<b>65 291</b>

2026031805046

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		78 722	77 160
Summa materiella anläggningstillgångar		78 722	77 160
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		131 080	69 080
Summa finansiella anläggningstillgångar		131 080	69 080
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>209 802</b>	<b>146 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 750	10 750
Summa varulager		10 750	10 750
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		28 064	13 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 389	-
Summa kortfristiga fordringar		40 453	13 922
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 131	431 812
Summa kassa och bank		299 131	431 812
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>350 334</b>	<b>456 484</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>560 136</b>	<b>602 724</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		461 117	395 826
Årets resultat		9 440	65 291
Summa fritt eget kapital		470 557	461 117
<b>Summa eget kapital</b>		<b>520 557</b>	<b>511 117</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		39 579	71 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	20 000
Summa kortfristiga skulder		39 579	91 607
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>560 136</b>	<b>602 724</b>

2026031805048

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Ränteintäkter, övriga	5 196	10 239
<b>Summa</b>	<b>5 196</b>	<b>10 239</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Räntekostnader, övriga	2	31
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>31</b>

## Underskrifter

Årsredovisningen färdigställdes den 12 februari 2026

Järna, den 12 februari 2026



Gérard Lartaud  
Styrelseordförande